Oasol.
— Europae triumphus cum Sacri 

Romani Imperij Electures unanimi con- 
sensu Francofurti ad Moenurn Leopol- 
dum Primum Hnngariae ac Bohemiae 
Regem Potentissimuin Imperatorem di- 
cerent; eidem Augusto Romanorum, 
Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dal- 
matiae, Croatiae, Sclavoniaeq; Regi ob- I 
latus a Laurentio Joanne Rudawski Ec- 
clesiae Cathedralis Varmiensis Cano­
nico. Viennae Austriae, apud Mattheum

Cosmerouium Aulae typographum an­
no Domini 1658. folio, k. 14 (ark. G2).

Dedykacya ces. Leopoldowi.
Czartor. — Jagiell. — Ossol.

— Historia barbarica sive Irrup- 
tiones Barbarorum in Germaniam. Gal- 
liam et Italiam Atila Duce. Excellen- 
tissimo ac Illustrissimo Domino, Dno 
Joanni Hartvigio Sac: Rom: Imp: Co­
miti de Nostitz Domino haereditario in 
Falckenau, domino in Heinrichsgrün, 
Tschocha, Litmitz, Packmerschitz, Lahr 
et utrumque Dürmitz, Sacrae Caesareae 
nec non per Hungariam et Bohemiam 
Regiae Majestatis actuali intimo consi­
liario, camerario et supremo regni Bo­
hemiae cancellario etc. etc. etc. patrono 
colendissimo dicata A Laurentio Jo­
anne Rudawski, Ecclesiarum Cathedra- 
lium Olomuc: et Varmiensis Canonico. 
Olomucii, Ex Typographia Viti Hen­
rici Ettelij. Bez pod. roku (około 1660). 
w 4ce, k. 16 (sygn. Da).

Jagiell. — Wroclaws.
— Historia rum Poloniae ab exces- 

su Vladislai IV. ad pacem Olivensem 
usque libri IX. seu Annales regnante 
Joanne Casimiro Poloniarum Sueciae- 
que rege ab anno 1648 usque ad an­
num 1660. Auctore Laurentio Joanne 
Rudawski equite Polono, cathedralis 
ecclesiae Olomucensis Canonico, Sacrae 
Caesareae Majestatis ac Serenissimi Leo- 
poldi Guilielmi Archiducis Austriae con­
siliario, ex manuscripto celeberrimae 
bibliothecae Zaluscianae edidit; notas, 
ubi opus videbatur, et historiam in com- 
pendio ab anno 1660. usque ad annum
1668. adjecit ac praefatus est Lauren­
tius Mizlerus Philos: et Med. Doctor, 
in Sereniss. Regis Poloniarum aula Con- 
siliarius et Medicus, Academ. Mogun- 
tinae Scientiarum utilium in medicis 
et historicis socius ordin., nec non So- 
ciet. Scientiar. Mus. in Germania se­
nior. Cum Serenissimi Regis Polonia­
rum privilegio. Varsoviae et Lipsiae 
typis ötopfelianis A. M.DCC.LV. (1755). 
Sumpt. Mizleriauis. folio, ark. 4, str. 
516, Regestru ark. 61/,.

Z epigramatami J. Jakuba Radlińskiego.
Dedyk.: Augusto III Regi Polon. — Zału-

456 RUDAWSKI. RUDAWSKI.

Bki Bibl. hiBt. 43, pisze o tej edycji: „Ba­
da w ski Wawrzyniec Jan, kanonik war­
miński, tenże ołomuniecki, konsyliarzńn- 
stryi, polską w dziewięć napisał księgach 
historyą, od śmierci Wład. IV do roku 
tysiąc sześćset sześćdziesiąt, oliwskim sła­
wnego traktatem. Dostał mi Bię oryginał 
księgi tej sztucznie: dałem ją w druk. 
Wydał ją pan Micler w Lipsku przez 
snbskrypcyę“. — Por. Warsch. Bibliothek 
Mizlera 1754.